АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЗАВИДОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2014 года д.Мокшино №

О подготовке предложений
о внесении изменений
в генеральный план
муниципального образования
сельское поселение «Завидово»
Конаковского района
Тверской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в связи с приобретением в муниципальную
собственность земельного участка, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, для ведения сельскохозяйственного
производства, площадью 68154 кв.м, расположенного по адресу: Тверская
область, Конаковский район, сельское поселение «Завидово», деревня
Шорново, кадастровый номер 69:150000021:198, и планируемыми изменением
категории и вида разрешённого использования указанного участка и
использованием участка под кладбище, с целью оформления земельного
участка под существующим кладбищем в деревне Шорново, Администрация
муниципального образования сельское поселение «Завидово» постановляет:

1. Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план
муниципального образования сельское поселение «Завидово» Конаковского
района Тверской области, при подготовке проекта изменений учесть
предложения заинтересованных лиц.

2. Заместителю Главы местной администрации по управлению
имуществом, по земельным отношениям и правовой работе О.В.Кузуб
разработать техническое задание на проектирование, заключить договор и
совершить иные действия во исполнение пункта 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Г -кип гпминистрации „ ' ~ -
муниципального образования ,'Ш : ;'^HH ;"4 ,; ; .,
сельское поселение «Завидово»;/ (* ' ••,
Конаковского района Тверской области, | § I

Ш г/- .
~ч / А.М.Пляскин